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PÅVEN FÖRNEKAR FADERN OCH SONEN 

Hur kan påven vara Antikrist då romersk katolska kyrkan inte “öppet” och “direkt”
förnekar Fadern och Sonen? 

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som 
ni har hört att Antikrist skall komma, så har 
också redan många antikrister trätt fram och 
därav vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut, men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss. Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

Men ni har smörjelse från den Helige och vet allt.

Jag har inte skrivit till er, så som till dem som inte
vet sanningen, utan så som till dem som känner
den, och att ingen lögn kommer av sanningen.

Vem är lögnaren, om inte den som förnekar att 
Jesus är Kristus? Denne är Antikrist, som förnekar 
Fadern och Sonen.

Var och en som förnekar Sonen har inte heller Fadern.

Låt det som ni har hört från begynnelsen förbli i er. 
Om det som ni har hört från begynnelsen förblir i er, 
så skall också ni förbli i Sonen och i Fadern.

Lägg märke, "Från oss har de gått ut...", detta är en viktig ledtråd att komma ihåg
om vi ska förstå vad Johannes vill säga oss här. Innebörden av att förneka
Fadern och Sonen är långt djupare än det ytliga. Det finns många som förnekar
Fadern och Sonen även fast de med läpparna bekänner någon slags tro på en
“Jesus”.

1 Johannes 5:10 
Den som tror på Guds Son har vittnesbördet inom sig själv. 
Den som inte tror Gud har gjort honom till en lögnare, 
eftersom han inte har trott det vittnesbörd som Gud 
har vittnat om sin Son.



Johannes 5:22 
Ty inte heller dömer Fadern någon, utan har överlåtit 
all dom åt Sonen,

för att alla skall ära Sonen, såsom de ärar Fadern. 
Den som inte ärar Sonen ärar inte heller Fadern, 
som har sänt honom.

1 Johannes 2:23 
Var och en som förnekar Sonen har inte heller Fadern.

Låt det som ni har hört från begynnelsen förbli i er. 
Om det som ni har hört från begynnelsen förblir i er, 
så skall också ni förbli i Sonen och i Fadern.

2 Johannes 1:9 
Var och en som överträder och inte förblir i Kristi lära, 
han har inte Gud. Den som FÖRBLIR i Kristi lära 
har både Fadern och Sonen.

Lägg noga märke till att den som inte har Sonen, inte heller har Fadern. Den som
inte ärar Sonen kan inte ära Fadern. Endast de som förblir i Kristi lära
(evangelium)har både Fadern och Sonen. Detta är viktigt att greppa om vi ska
förstå detta. 

Påven förnekar det fulla vittnesbördet Fadern ger om sin Son. Påven förnekar
den fulla äran Fadern ger sin Son. Kristus är suverän Kung och Allsmäktig
Räddare! Med ena sidan av munnen bekänner påven en “Jesus”, men med
andra sidan av munnen förnekar han samtidigt den sanne Jesus Kristus med
sina falska och hädande läror. 

Påven försöker råna Kristus på Hans ära, kraft och fulla makt genom att han
försöker göra människor beroende av honom själv istället för att visa dem vägen
till den ende sanna Frälsaren. Påven försöker kedja fast människor vid en
stenbyggnad istället för att släppa dem fria i Kristus. Antikrist är en bedragare. 

Tyvärr är inte endast den katolska kyrkan skyldig till detta utan de flesta av
dagens “kyrkor” i olika grad. Skökan har många döttrar.

Matteus 23:4 
De binder samman tunga bördor som är svåra att bära 
och lägger dem på människornas skuldror, men de vill 
inte själva röra dem med ett finger.



Matteus 23:13 
Ve er, ni skriftlärda och fariséer, ni hycklare, som tillsluter 
himmelriket för människorna! Själva går ni inte in, och 
dem som vill komma in tillåter ni inte att gå in.

Att vandra med Herren Jesus är inte inget slavarbete, det är ljuvligt. Han drar
lasset och vi vandrar med Honom och får Hans lön. Segern är redan vunnen och
arbetet är gjort.

Matteus 11:29 
Ta på er mitt ok och lär av mig, ty jag är mild och ödmjuk 
av hjärtat, och ni skall finna vila för era själar.

Ty mitt ok är ljuvligt, och min börda är lätt.

De som förblir i Guds ord är Jesu lärjungar. Katolska kyrkan gör Jesu lära och
Guds bud om intet med sina egna traditioner, precis som fariseerna gjorde.
Tradition är i sig själv inte fel, tradition baserat på Guds ord är gott men tradition
baserat på människobud eller en blandning är ont.

Johannes 8:31 
Då sade Jesus till de judar som trodde på honom: 
Om ni förblir i mitt ord, så är ni i sanning mina 
lärjungar.

Och ni skall förstå sanningen, och sanningen 
skall göra er fria.

Johannes 17:17 
Helga dem i din sanning, ditt ord är sanning.

2 Timoteus 3:12 
Alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus 
måste lida förföljelse.

Men onda människor och bedragare skall gå 
allt längre i ondska, och vilseleda andra och 
själva bli vilseledda.

Men du, förbli vid det du har lärt och blivit 
övertygad om. Du vet ju av vem du har lärt det.



Och du känner från barndomen de Heliga skrifterna 
som kan undervisa dig till frälsning genom tron 
på Kristus Jesus.

Hela Skriften är inspirerad av Gud och nyttig till 
undervisning, tillrättavisning, till upprättelse, 
till fostran i rättfärdighet,

för att en Guds människa skall bli fullt färdig, 
väl rustad till allt gott verk.

Påven befaller “medling” och böner till Fadern genom Maria, döda "helgon" och
"prästerskapet". Men bibeln kan inte vara klarare med att Herren Jesus är den
enda medlaren mellan Gud och människan. Att försöka nå Gud någon annan väg
är att förneka äran, makten och vittnesbördet Fadern givit om sin Son.

Johannes Paulus II, 24 mars 1990.
"Heligaste Jungfru Maria, medfrälserska för 
människosläktet vid sonens sida, ge oss 
alltid mod och tillförsikt!"

1 Timoteus 2:5 
Ty det är en Gud och EN medlare mellan Gud och 
människor nämligen människan Kristus Jesus,

Påvens uttalande om Maria som "medfrälserska för människosläktet vid sonens
sida" är hädiskt och kvalificerar utan tvekan till kategorin att förneka Sonen. Den
som förnekar Sonen har inte heller Fadern. Alla hädiska läror går ut på att
försöka råna Sonen på äran som fullt tillhör Honom.



John Paul II, April 1997.

"We can therefore turn to the Blessed Virgin, trustfully imploring 
her aid in the awareness of the singular role entrusted to her by 
God, the role of co-operator in the Redemption..."

"Mary, the New Eve, thus becomes a perfect icon of the Church..."
 
"...Having created man 'male and female,' the Lord also wants to 
place the New Eve beside the New Adam in the Redemption..." 

Matteus 11:27 
ALLT har blivit överlåtet åt mig av min Fader. Och ingen 
känner Sonen utom Fadern, och ingen känner heller Fadern 
utom Sonen, och den som Sonen vill uppenbara det för.

Jag ser ett tydligt mönster, det som ständigt återkommer är försöken att anta och
ersätta Sonens fulla och rätta plats. Påven vägrar erkänna Sonen för den Han
verkligen är. Påven förnekar Sonen. Påvens benägenhet att hitta substitut för
Kristus är ett framstående kännetecken han delar med bibelns Antikrist.

Anti = mot, ersätta, istället för, substitut, vice 

"Finally the Immaculate Virgin, preserved free from all stain of original sin, when
the course of her earthly life was finished, was taken up body and soul into
heavenly glory, and exalted by the Lord as Queen over all things, so that she
might be the more fully conformed to her Son, the Lord of lords and conqueror of
sin and death."

Pope Pius XII - Munificentissimus Deus, 1950

1 Timoteus 6:15 
som han skall visa i sin egen tid, han som är den 
salige och ENDE Härskaren, konungarnas Konung 
och herrarnas Herre.

År 1950, efter nästan 2000 år av kristen historia, etablerar Påve Pius XII dogmen
om att Maria, utan att dö som andra människor, blev förhärligad till kropp och själ
och direkt upptagen till himlen där hon blev upphöjd till "Drottning över ALLT".
Kan man missa parallellen med Kristus? Hur kan dessutom Maria var "drottning
över allt" då Herren Jesus enligt bibeln är den ENDE Härskaren?



Vad säger bibeln om Marias påstådda "himmeslfärd"? Inte ett ord. Vad säger
bibeln om Maria i övrigt utanför evangelierna? Inte ett ord. Hon är inte ens
NÄMND en enda gång överhuvudtaget i ALLA apostlabrev! 

Paulus = 0 
Petrus = 0
Johannes = 0
Lukas = 0
Jakob = 0
Judas = 0

Dra dina egna slutsatser, är påven "ofelbar" eller är han en stor lögnare som
förnekar Sonen, och försöker förminska Honom och ersätta Honom med andra?
Vad betyder ordet "anti"? Vad är Antkrists kännetecken? Vilken är hans
karaktär?

Katolska kyrkans katekes #508
"Ända från första ögonblicket av sin tillblivelse är hon helt och hållet fri från
arvsyndens fläck och har förblivit ren från varje personlig synd under hela
sitt liv."

Påven hävdar här att Maria, precis som Herren Jesus, är syndfri! Vad säger
Guds ord om det? Vad säger lagen och profeterna?

Är det rimligt att anta att det faktiskt finns 2 (i sig själva) syndfria människor i hela
människosläktet men att Gud var “ovillig” att nämna den ena i bibeln? Och att
ALLA apostlar “glömde” att nämna denna 2:a "syndfria" person i ALLA
apostlabrev? Döm själv.

Catechism of Catholic Church #1129
"The Church states that for believers the sacraments 
of the New Covenant are NECESSARY for salvation."

Apostlagärningarna 16:30 
Han förde ut dem och sade: Ni herrar, vad skall 
jag göra för att jag skall bli frälst?

Då sade de: Tro på Herren Jesus Kristus, 
så blir du och ditt hus frälst.

Lukas 23:42 
Och han sade till Jesus: Herre, tänk på mig, 
då du kommer till ditt rike.



Jesus sade till honom: Sannerligen säger jag dig, 
i dag skall du vara med mig i paradiset.

Påven förnekar här Sonens fulla makt att frälsa vem Han vill. Frälsning går inte
genom en stenbyggnad, den går genom Kristus! De så kallade “sakramenten”
kan på inget sätt ersätta enkelheten i Kristus. Det enda som är NÖDVÄNDIGT
för frälsning är Jesus Kristus. 

Det är inte så att påven inte kan säga orden med läpparna: "Jesus är Kristus.".
Det han gör är dock långt mer lömskt och djävulskt, han säger orden fast han
erkänner inte kraften och effekten. Påven erkänner en Jesus, men han rånar
honom på all makt, kraft och härlighet och försöker ersätta honom med sig själv,
"kyrkan", människor eller andra obibliska påhitt eller rena lögner. Han förnekar
Sonen.

Påven kysser koranen, som förnekar att Jesus är Guds Son och att Han dog på
korset för att ta straffet för synd. Vad gör påven här? Tänk Judas.

Bibelns syn på att förneka Sonen har långt djupare innebörd än den ytliga
mänskliga tanken om det. Är Antikrist en fiende som öppet skriker från taken att
Jesus INTE är Guds Son? Eller är han en lögnare och bedragare som med
munnen bekänner Sonen men med handlingarna och lärorna slugt förnekar
Honom? Den som inte erkänner Sonen blir inte heller erkänd av Fadern.

2 Korintierbrevet 11:13 
Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare, som 
förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till en 
ljusets ängel.



Därför är det inte något märkligt att också hans tjänare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjänare. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Låt mig avsluta med att citera William Tyndale (som översatte Nya Testamentet
till engelska på 1500-talet), han skrev om just detta ämne och summerar det hela
utmärkt:

"Now, though the Bishop of Rome (påven) and his sects
give Christ these names, Jesus, a savior, Christus, King
appointed over all men, Emmanuel, God with us, Sanctus,
that is, holy, that halloweth, sanctifieth, and blesseth all nations,
yet that they rob him of the effect, and take the significations
of his names unto themselves, and make of him but a hypocrite,
as they themselves be, they be the right ANTICHRISTS,
and deny both the Father and the Son; for they deny the
witness the Father bare unto the Son, and deprive the
Son of all the power and glory that his Father gave him."

Tyndale’s Works, Vol II p 183 (Parker Ed)

PÅVEN OFELBAR?

Vatikanska kyrkomötet, session IV, kapitel IV, 18:e juli 1870

[T]his See of Saint Peter remains ever free from ALL blemish 
of error. . it is a dogma divinely revealed: that the Roman Pontiff, 
when he speaks ex cathedra, that is, when, in discharge of the office 
of pastor of all Christians, by virtue of his supreme Apostolic 
authority, he defines a doctrine regarding faith or morals to be 
held by the universal Church, is, by the divine assistance promised 
to him in Blessed Peter, possessed of that infallibility with which 
the divine Redeemer willed that His Church should be endowed in 
defining doctrine regarding faith or morals; and that, therefore, such 
definitions of the Roman Pontiff are of themselves, and not from the 
consent of the church, irreformable. But if anyone - which may God 
avert! - presume to contradict this our definition, 
let him be anathema. 

Den "gudomligt" uppenbarade dogmen om påvens "ofelbarhet" blir problematisk



då man går tillbaka och tittar på hur påvehistorien har sett ut. Så kallade
"ofelbara" påvar har upphävt och motsagt varandras beslut fram och tillbaka hela
tiden. Man har till och med även bannlyst varandra! 

Stephen VI, år 896, är en god start. Han lät gräva upp liket av föregående
"ofelbare" påve Formosus och klädde liket i full påve klädsel, han fördömde
honom, lät honom släpas omkring på Roms gator och slängde honom sedan i
floden Tibern. Stephen VI ogiltigförklarade ALLA Formosus "ofelbara"
föreskrifter. Både Stephen VI och Formosus räknas dock som officiella påvar.
Dogmen om påvens "ofelbarhet" faller platt om man konsekvent litar på den så
kallade "apostoliska tronföljden". Dessa två “gudomliga dogmer” motsäger tydligt
varandra genom historien. Studera detta själv, det finns mängder av exempel.

VEM ÄR DENNA?

Här är en som sätter upp en tron och härskar i den synliga bekännande kristna
kroppen.
Han antar titlar och funktioner som tillhör Kristus.
Han gör anspråk på att själv hålla nycklarna till himmel och helvete. 
Han hävdar att frälsning inte finns för den som vägrar underordna sig honom. 
Han gör stora tecken och under. 
Han låter eld förtära sin motståndare (bål bränning).
Han har försökt ändra Guds lag.
Han talar skrytsamma och stora ord.
Han förbjuder äktenskap.
Han befaller att man avhåller sig från kött vissa dagar.
Han har sina "präster" klädda i finaste silke av lila och röd färg.
Han är prydd med guld och ädel stenar från topp till tå, från nattvardskalken till
Petruskyrkans tak.
Han strider mot "kättare" (Guds folk). 
Han är berusad av blodet från kristna martyrer. 
Han regerar över kungar och monarker och tvingar och hotar dom till
underkastelse. 
Han gör anspråk på "ofelbarhet" i frågor som rör den kristna religionen. 
Han sitter i Guds synliga tempel (bekännade kristna församlingen).
Han säger: "Jag är Vice-Kristus, jag är Vice-Gud på jorden.".

Skulle bibeln inte ha NÅGOT alls att säga om denna man, detta huvud som har
upphöjt sig själv inom den bekännande kristna kroppen i 1500 år, denna “Vice-
Kristus”? Om han inte är Antikrist vad är han då? 



Cathechism of the Catholic Church #882

"For the Roman Pontiff, by reason of his office as Vicar of Christ, 
and as pastor of the entire Church has full, supreme, and 
universal power over the whole Church, a power which he 
can always exercise UNHINDERED."

Westminster Confession of Faith 1646

"There is NO OTHER head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist, that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church, against Christ and 
all that is called God."

Påven gör anspråk på att vara det högsta huvudet, inneha fullständig auktoritet
och inneha universell makt över HELA Kristi kropp. Men bibeln talar inte om 2
huvuden, det finns ENDAST 1 enda huvud för kroppen, Herren Jesus Kristus
som sitter på Guds högra sida. 

Kolosserbrevet 1:18 
Och han är huvudet för kroppen, nämligen för 
församlingen.     Han är begynnelsen, förstfödd från 
de döda, för att han i allt skulle vara den främste.

Efesierbrevet 4:15 
utan tala sanning i kärlek och i allt växa upp till 
honom som är huvudet, Kristus.

Från honom sammanfogas hela kroppen och hålls 
samman genom det stöd som varje led ger, alltefter 
måttet av den kraft som är tillmätt åt var och en, 
vilket åstadkommer att kroppen växer till och 
byggs upp i kärlek.

Påven håller "nästan" med:

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302



Påven hävdar att det är absolut NÖDVÄNDIGT för frälsning att underordna sig
honom. Räcker det inte att underordna sig Guds Son? Ingenstans i bibeln nämns
att det krävs något underordnande till någon annan än Gud, Herren Jesus
Kristus, för frälsning? 

Jag vet att påven försöker använda Matteus 16 för att "bevisa" sin lära, men är
det rimligt att bygga hela sin världsbild på 1 enda bibelvers som man dessutom
övertolkar fullständigt? Om läran om påven och underkastelsen till honom är så
grundläggande att man inte kan bli frälst utan att följa läran, varför kryllar då inte
apostlabreven med verser om detta? 

2 Samuel 22:32 
Ty vem är Gud förutom HERREN, vem är en klippa utom vår Gud?

Jesus Kristus är hörnstenen och klippan, inte Petrus! Kristus är Gud. Petrus är
en människa.

Efesierbrevet 2:19 
Så är ni nu inte längre gäster och främlingar utan 
medborgare med de heliga och Guds husfolk,

uppbyggda på apostlarnas och profeternas grund, 
där hörnstenen är Jesus Kristus själv.

I honom sammanfogas hela byggnaden och 
växer till ett heligt tempel i Herren,

i honom blir ni också uppbyggda till en 
Guds boning genom Anden.

Helvetets portar skall aldrig övervinna Guds boning, Guds församling, eftersom
Gud själv bor där genom sin Ande! Gud själv bor i sina får och förblir i dem
genom Heliga Anden som Han givit som gåva. Församlingen är ingen
stenbyggnad, utan levande stenar. De troende i Kristus är Guds sanna tempel.

Catechism of Catholic Church #1129
"The Church states that for believers the sacraments 
of the New Covenant are NECESSARY for salvation."

Romersk katolska kyrkan har vänt upp och ner på Jesu lära, de gör
"stenbyggnaden" de bekänner sig till, "helig", istället för Herren Jesus. De
ersätter Kristus med stenbyggnadens "sakrament". De gör Jesu verk om intet



genom sina egna bud och stadgar. De så kallade "sakramenten" är inte "heliga",
Kristus är Helig! Endast den som helgar, Kristus, är Helig. Inget "sakrament" i
hela världen har makt att rädda någon, men Herren Jesus har makt att rädda
vem Han vill!

CELIBAT OCH MATREGLER

1 Timoteus 4:1 
Men Anden säger uttryckligen att i de sista tiderna 
skall somliga avfalla från tron och hålla sig till 
villoandar och onda andars läror,

genom dem som med hyckleri talar lögn, 
vilka är brännmärkta i sina egna samveten

och som förbjuder äktenskap och vill att man skall 
avstå från mat, som Gud har skapat för att tas emot 
med tacksägelse av dem som tror och har lärt 
känna sanningen.

Catholic Encyclopedia

"Throughout the Latin Church the law of abstinence prohibits 
all responsible subjects from indulging in meat diet on duly 
appointed days."

"Celibacy is the renunciation of marriage implicitly or explicitly 
made, for the more perfect observance of chastity, by all those 
who receive the Sacrament of Orders in any of the higher grades."

Paulus gör en koppling mellan "sista tiden" och avfall från tron, precis som när
han talar om Antikrist och antikrister. Det romersk katolska "prästerskapet" är
förbjudna äktenskap. Check. Man har även speciella mat regler, vissa dagar
måste man avhålla sig från kött. Check.


